

新旧対照表

(千葉県建築物における衛生的環境の確保に関する法律施行細則の一部改正)

改正前	改正後
<p>(趣旨)</p> <p>第1条 (略)</p> <p>(特定建築物届)</p> <p>第2条 法第5条第1項(同条第2項において準用する場合を含む。)の規定による届出は、特定建築物届(様式第1号)によるものとする。</p> <p>2 特定建築物届には、次に掲げる書類及び図面を添付しなければならない。</p> <p>(1)～(7)略</p> <p>(特定建築物変更届等)</p> <p>第3条 (略)。</p> <p>2 特定建築物変更届には、前条各号に掲げる書類及び図面のうち当該届出事項に変更に係るものを添付しなければならない。</p> <p>3 (略)</p> <p>第4条～第7条 (略)</p> <p>様式第1号</p> <p style="text-align: center;">特定建築物届</p> <p style="text-align: center;">年 月 日</p> <p>(あて先) 千葉市長</p> <p style="text-align: center;">届出者 住所 届出者 氏名 印 (法人にあつては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者氏名)</p> <p>建築物における衛生的環境の確保に関する法律第5条第1項 の規定により、下記のとおり届け出ます。</p> <p>第2項</p>	<p>(趣旨)</p> <p>第1条 (略)</p> <p>(特定建築物届)</p> <p>第2条 法第5条第1項(同条第2項において準用する場合を含む。)の規定による届出は、特定建築物届(様式第1号)によるものとする。</p> <p>2 特定建築物届には、<u>省令第1条第3項に定めるもののほか</u>、次に掲げる書類及び図面を添付しなければならない。</p> <p>(1)～(7)略</p> <p>(特定建築物変更届等)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>2 特定建築物変更届には、<u>省令第1条第4項に定めるもののほか</u>、<u>前条第2項各号</u>に掲げる書類及び図面のうち当該届出事項に変更に係るものを添付しなければならない。</p> <p>3 (略)</p> <p>第4条～第7条 (略)</p> <p>様式第1号</p> <p style="text-align: center;">特定建築物届</p> <p style="text-align: center;">年 月 日</p> <p>(あて先) 千葉市長</p> <p style="text-align: center;">届出者 住所 届出者 氏名 印 (法人にあつては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者氏名)</p> <p>建築物における衛生的環境の確保に関する法律第5条第1項 の規定により、下記のとおり届け出ます。</p> <p>第2項</p>

記	記
<p>1 特定建築物の名称</p> <p>2 特定建築物の所在場所 千葉市 区</p> <p>3 特定建築物の用途</p> <p>4 特定用途に供される部分の延べ面積 m<sup>2</sup> (特定用途以外の用途に供される部分の延べ面積 m<sup>2</sup>)</p> <p>5 構造設備の概要 別紙のとおり</p> <p><u>6</u> 特定建築物の所有者 住所 氏名 (法人にあつては、その名称、所在地及び代表者氏名)</p> <p><u>7</u> 建築物環境衛生管理技術者 氏名 住所 免状 第 号 年 月 日 (他の特定建築物 )</p> <p><u>8</u> 特定建築物を使用するに至った年月日 年 月 日</p> <p>注 1 建築物環境衛生管理技術者欄には、その者が他の特定建築物の建築物環境衛生管理技術者である場合にあつては、当該特定建築物の名称及び所在場所を記載すること。 2 個人が届出をする場合は、記名押印に代えて、署名によることができます。</p> <p>様式第 2 号</p> <p style="text-align: center;">特定建築物変更届</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(あて先) 千葉市長</p>	<p>1 特定建築物の名称</p> <p>2 特定建築物の所在場所 千葉市 区</p> <p>3 特定建築物の用途</p> <p>4 特定用途に供される部分の延べ面積 m<sup>2</sup> (特定用途以外の用途に供される部分の延べ面積 m<sup>2</sup>)</p> <p>5 構造設備の概要 別紙のとおり</p> <p><u>6</u> 特定建築物維持管理権原者 住所 氏名 (法人にあつては、その名称、所在地及び代表者氏名)</p> <p><u>7</u> 特定建築物の所有者 住所 氏名 (法人にあつては、その名称、所在地及び代表者氏名)</p> <p><u>8</u> 建築物環境衛生管理技術者 氏名 住所 免状 第 号 年 月 日 (他の特定建築物 )</p> <p><u>9</u> 特定建築物を使用するに至った年月日 年 月 日 <u>(建築物における衛生的環境の確保に関する法律第 5 条第 2 項の規定により読み替えて準用される同条第 1 項の規定による届出にあつては、特定建築物に該当することとなった年月日)</u></p> <p>注 1 建築物環境衛生管理技術者欄には、その者が他の特定建築物の建築物環境衛生管理技術者である場合にあつては、当該特定建築物の名称及び所在場所を記載すること。 2 個人が届出をする場合は、記名押印に代えて、署名によることができます。</p> <p>様式第 2 号</p> <p style="text-align: center;">特定建築物変更届</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(あて先) 千葉市長</p>

<p style="text-align: center;">届出者 住所 届出者 氏名 印 (法人にあっては、その名称、主たる 事務所の所在地及び代表者氏名)</p> <p>建築物における衛生的環境の確保に関する法律第5条 第3項の規定により、下記のとおり届け出ます。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 特定建築物の名称 2 特定建築物の所在場所千葉市 区 3 特定建築物の用途 4 変更の生じた年月日 年 月 日 5 変更事項 (該当する項目に○をつける) (1) 特定建築物の届出者 <u>(2) 特定建築物の所有者</u> <u>(3) 建築物環境衛生管理技術者</u> <u>(4) 特定建築物の名称</u> <u>(5) 特定建築物の用途</u> <u>(6) 特定用途の延べ面積</u> <u>(7) 構造・設備</u> <u>(8) その他</u> ( ) 6 変更内容等 変更後 変更前</p> <p>注 個人が届出をする場合は、記名押印に代えて、署名によることができます。</p> <p>様式第3号～様式第9号 (略)</p>	<p style="text-align: center;">届出者 住所 届出者 氏名 印 (法人にあっては、その名称、主たる 事務所の所在地及び代表者氏名)</p> <p>建築物における衛生的環境の確保に関する法律第5条 第3項の規定により、下記のとおり届け出ます。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 特定建築物の名称 2 特定建築物の所在場所千葉市 区 3 特定建築物の用途 4 変更の生じた年月日 年 月 日 5 変更事項 (該当する項目に○をつける) (1) 特定建築物の届出者 <u>(2) 特定建築物維持管理権原者</u> <u>(3) 特定建築物の所有者</u> <u>(4) 建築物環境衛生管理技術者</u> <u>(5) 特定建築物の名称</u> <u>(6) 特定建築物の用途</u> <u>(7) 特定用途の延べ面積</u> <u>(8) 構造・設備</u> <u>(9) その他</u> ( ) 6 変更内容等 変更後 変更前</p> <p>注 個人が届出をする場合は、記名押印に代えて、署名によることができます。</p> <p>様式第3号～様式第9号 (略)</p> <p style="text-align: center;">附 則</p> <p>1 この規則は、平成22年10月1日から施行する。 2 この規則の施行の際現にこの規則による改正前の様式により調製された用紙は、当分の間、必要な箇所を修正して使用することができる。</p>
--	---